
UCHWAŁA Nr XXI/152/16
Rady Gminy Działdowo

z dnia 20 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność przez Gminę Działdowo  nieruchomości 
położonej w miejscowości  Burkat wchodzącej w skład Zasobu Agencji Nieruchomości Rolnych

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt   9 lit. a ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r.  o   samorządzie  gminnym
(Dz. U. z  2016 r.   poz. 446 ) oraz  art.  24 ust. 5 pkt  1 lit. c ustawy z dnia  19  października 1991 r.
o gospodarowaniu  nieruchomościami  rolnymi Skarbu Państwa   (Dz. U. z  2015 r. poz.  1014 z późn. zm.)   Rada 
Gminy Działdowo uchwala,  co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od  Agencji Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa  na 
własność przez Gminę Działdowo nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie Burkat, oznaczonej w ewidencji 
gruntów  jako działka nr 287 o powierzchni 0,10 ha z przeznaczeniem  pod budowę oczyszczalni ścieków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 15BD0846-B33A-4356-A139-F40438A67919




